[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

             РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР
           №  2-14                                                                      от « 17 » февраля  2017 г.

О примерном плане работы Совета города Мамадыш
Мамадышского муниципального района  на  2017 год

	Заслушав информацию заместителя Главы, заместителя председателя Совета города Мамадыш	 Ибрагимова С.Г. «О  примерном плане работы Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2017 год», Совет города Мамадыш РЕШИЛ:

1. Утвердить примерный план работы Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района на 2017 год согласно приложению №1.

2. Рекомендовать постоянным комиссиям Совета города, Исполнительному комитету города, территориальным отделам министерств и ведомств Республики Татарстан в своей работе руководствоваться утвержденным планом работы, обеспечить подготовку и организацию выполнения намеченных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы, заместителя председателя Совета города Мамадыш Ибрагимова С.Г.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Мамадышского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru.

Глава города,
Председатель Совета  города Мамадыш
Мамадышского  муниципального района                                      А.П.Иванов

image1.emf